
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження схеми розташування 

об’єктів дрібнороздрібної торгівлі та  

надання послуг у сфері розваг у межах  

І торгової зони на 2024 рік  

 

 

  Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської від 13.05.2021 року № 692 

«Про Положення про дрібнороздрібну торгівлю, надання послуг у сфері розваг 

та проведення ярмарків», з метою упорядкування розміщення  об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі та надання послуг у сфері розваг, виконавчий 

комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити: 

1.1.  Схему розташування об’єктів дрібнороздрібної торгівлі та надання 

послуг у сфері розваг у межах І торгової зони на 2024 рік (додаток 1). 

1.2. Перелік місць розташування (порядкових номерів) об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі та надання послуг у сфері розваг у межах І торгової 

зони на 2024 рік (додаток 2). 

2. Відділу патронатної служби (О.Гоянюк) опублікувати дане рішення в 

засобах масової інформації.  

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови - директора Департаменту по взаємодії зі Збройними Силами України, 

Національною гвардією України, правоохоронними органами та 

надзвичайними ситуаціями Івано-Франківської міської ради Руслана Гайду. 

 

 

 

Міський голова                                                             Руслан МАРЦІНКІВ 



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від__________ № ___ 

 

Перелік  

місць розташування (порядкових номерів) об’єктів дрібнороздрібної торгівлі 

та надання послуг у сфері розваг у межах І торгової зони на 2024 рік 

 

Дрібнороздрібна торгівля морозивом: 

1. Вул. Гаркуші, поруч будинку № 35 

2. Площа Ринок, навпроти будинку № 25 на вул. Галицькій 

3. Площа Ринок, навпроти будинку № 6 

4. Вул. Січових Стрільців, поруч будинку № 19  

5. Вул. Незалежності, поруч будинку № 3 

7. Вул. Незалежності, поруч будинку № 25 

8. Вул. Незалежності, поруч будинку № 4 

9. Вул. Дністровська, поруч будинку № 3 

10. Вічевий майдан  

11. Вул. Незалежності, поруч будинку № 12 

12. Вічевий майдан 

13. Вул. Незалежності, поруч будинку № 5 

14. Вул. Привокзальна, поруч будинку № 11 

15. Вул. Привокзальна, поруч будинку № 11 

16. Вул. Незалежності, поруч будинку № 31 

17. Вул. Січових Стрільців, поруч будинку № 13 

18. Площа Ринок, поруч будинку № 18 А 

19. Вул.  Кардинала Любомира Гузара, поруч будинку № 39 

20. Вічевий майдан 

21. Вул. Шпитальна, поруч будинку № 5 

22. Площа Ринок, навпроти будинку № 23 на вул. Галицькій 

23. Вул. Незалежності, поруч будинку № 34 А  

24. Вічевий майдан, поруч тимчасової споруди 

31. Площа Ринок, навпроти будинку № 12 

70. Вул. Незалежності, поруч будинку № 3 

71. Площа Ринок, навпроти будинку № 4 

72. Привокзальна площа 

73. Привокзальна площа 

74. Привокзальна площа 

81. Вічевий майдан 

29. Вул. Незалежності, поруч будинку № 25  

83. Вул. Незалежності, поруч будинку № 16 

 

Дрібнороздрібна торгівля окулярами та головними уборами: 

25. Вул. Тринітарська, поруч будинку № 13 

26. Вул. Дністровська, поруч будинку № 3  



27. Вул. Дністровська, поруч будинку № 3 

28. Вул. Дністровська, поруч будинку № 3 

75. На розі вулиць Кардинала Любомира Гузара – Галицька  

76. Вул. Станіславська 

77. Вул. Шеремети, поруч будинку № 6  

88. На розі вулиць Кардинала Любомира Гузара – Тичини  

 

Дрібнороздрібна торгівля солодощами та кондитерськими виробами: 

32. Вул. Галицька, поруч будинку № 33 

33. Вул.  Кардинала Любомира Гузара, поруч будинку № 32 

78. Вул. Галицька, поруч будинку № 41 А  

37.  Вул. Незалежності, поруч будинку № 8 

84. Вул. Дмитра Вітовського (навпроти магазину «Маркер») 

 

Дрібнороздрібна торгівля кавою: 

6. Вул. Незалежності, поруч будинку № 41 

35. Вул. Вітовського, поруч будинку № 19  

36. Вул. Незалежності, поруч будинку № 6 

85. Вул. Незалежності, поруч будинку № 10 

86. Вул. Незалежності, поруч будинку № 34 

89. Вул. Незалежності, поруч будинку № 3  

 

Дрібнороздрібна торгівля картинами: 

38. Вул. Незалежності, поруч будинку № 6 

 

Дрібнороздрібна торгівля промисловими товарами: 

82. Вул. Галицька, поруч будинку № 39 

 

Дрібнороздрібна торгівля солодкою ватою: 

39. Вул. Незалежності, поруч будинку № 5 

 

Місця з надання послуг прокату дитячих електромобілів та 

елктровелосипедів: 

40. Площа Ринок 

90. Площа Ринок  

 

Дрібнороздрібна торгівля безалкогольними напоями: 

30. Вул. Незалежності, навпроти будинку № 17  

41. Вул. Дмитра Вітовського, позаду скверу Руської Трійці 

42. Вул. Галицька, навпроти будинку № 45  

43.  Вул. Незалежності, поруч будинку № 25 (на період з січня до квітня та з 

листопада до січня)  

44. Вул. Шашкевича, поруч будинку № 4  

45. Площа Привокзальна, навпроти входу до залізничного вокзалу 

46. Вул. Незалежності, навпроти будинку № 17  



48. На розі вулиць Дністровська-Шпитальна 

49. Вул. Дністровська, поруч будинку № 3 

50.  Вул. Дністровська, поруч будинку № 26 

51. Вул. Дністровська, поруч будинку № 26 

52. Вул. Дмитра Вітовського (поруч будинку № 2 на вул. Грушевського) 

53. Вул.  Кардинала Любомира Гузара, поруч будинку № 24 А 

79. Вул. Незалежності, поруч будинку № 73  

80. Вул. Січових Стрільців, поруч будинку № 13 

34. Вул. Незалежності, поруч будинку № 14 

 

Дрібнороздрібна торгівля повітряними кульками: 

54. Вул. Незалежності, на розі будинку № 3 

55. Вул. Дмитра Вітовського, навпроти будинку № 19 

56. Вул. Незалежності, поруч будинку № 19 

69. Площа Ринок  

47. Незалежності, поруч будинку № 11  

 

Місце з надання послуг у сфері розваг:   

57. Територія Парку Воїнів-афганців- мотузковий парк 

87. Територія Парку Воїнів-афганців - дитячий ігровий майданчик 

 

Дрібнороздрібна торгівля косметикою: 

58. Вул. Валова, неподалік буд. № 26 на вул. Дністровській 

59. Вул. Галицька, поруч буд. № 43 А  

60. Вул. Галицька, поруч буд. № 43  

 

Дрібнороздрібна торгівля живими квітами: 

61. Вул. Бачинського,  поруч будинку № 3 

62. Вул. Бачинського,  поруч будинку № 3 

63. Вул. Бачинського,  поруч будинку № 3 

64. Вул. Бачинського, поруч будинку № 4 

65. Вул. Бачинського, поруч будинку № 4 

66. Вул. Бачинського,  поруч будинку № 4 

67. Вул. Незалежності, на розі будинку № 36  

68. Вул. Незалежності, на розі будинку № 36 

 

Місце з надання послуг у сфері розваг (фотопослуг):   

91. Площа ринок  

92. Вул. Дмитра Вітовського, позаду скверу Руської Трійці 

93. Вул. Незалежності, поруч будинку № 14 (додати) 

94. Вул. Незалежності, поруч будинку № 11 

 

 
 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор ШЕВЧУК  


